

ANEXO IV - PROPOSTA DE PREÇOS E CRONOGRAMA

Modalidade:					Entrega da Proposta:		Data de Abertura:	
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de apoio a engenharia de manutenção em preparo para reposição de pavimentação em vários pontos do município de Jundiá, conforme especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.								
Fornecedor:						CNPJ:		
Endereço:						CEP:		
Cidade / Estado:				E-mail:		Contato:		
ITEM	REFERÊNCIA	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN. MEDIDA	QUANT	PREÇO UNITÁRIO REFERÊNCIA (R\$)	PREÇO TOTAL REFERÊNCIA (R\$)	PREÇO TOTAL C/ DESCONTO (R\$)
								0,00%
SERVIÇO DE APOIO A MANUTENÇÃO							R\$ 2.932.350,13	R\$ 2.932.350,13
1.	EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO A ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO						R\$ 2.932.350,13	R\$ 2.932.350,13
1.1.	(CANTEIRO DE OBRAS)						R\$ 90.512,41	R\$ 90.512,41
1.1.1.	Composição	CANTEIRO COM CONTAINER	CANTEIRO DE OBRAS COMPOSTO POR ALUGUEL DE ALUGUEL CONTAINER/ESCRIT INCL INST ELET LARG=2,20 COMP=6,2M ALT=2,50M CHAPA AÇO C/NERV TRAPEZ FORRO C/ISOL TERMO ACÚSTICO CHASSIS REFORC PISO COMPENS NAVAL EXC TRANSP/CARGA/DESCARGA E ALUGUEL DE BANHEIRO QUÍMICO C/ 1 VASO / 1 LAVATÓRIO - MÍNIMO 02 UNID.	MES	12,00	R\$ 2.465,96	R\$ 29.591,52	R\$ 29.591,52
1.1.2.	Composição	CANTEIRO COMPLEMENTO CONTAINER	COMPLEMENTO PARA CANTEIRO DE OBRAS EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, COMPOSTO POR REFEITÓRIO - 15M2, ALMOXARIFADO 5M2, DEPÓSITO - 10M2, RESERVATÓRIO DE ÁGUA - 2000L E FECHAMENTO EM TAPUME COM TELHA METÁLICA - 100M2	MES	1,00	R\$ 60.920,89	R\$ 60.920,89	R\$ 60.920,89
1.2.	(EQUIPES)						R\$ 822.686,64	R\$ 822.686,64
1.2.1.	Composição	EQUIPE	COMPOSIÇÃO DE 3 EQUIPES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DE ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO, SENDO CADA EQUIPE COMPOSTA POR 01 (UM) MOTORISTA E 02 (DOIS) AJUDANTES. TOTALIZANDO 3(TRÊS) MOTORISTAS E 06(SEIS) AJUDANTES. COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.	MES	12,00	R\$ 54.417,65	R\$ 653.011,80	R\$ 653.011,80
1.2.2.	SINAPI	93572	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	12,00	R\$ 7.809,80	R\$ 93.717,60	R\$ 93.717,60
1.2.3.	SINAPI	93566	AUXILIAR DE ESCRITORIO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	12,00	R\$ 6.329,77	R\$ 75.957,24	R\$ 75.957,24
1.3.	(EQUIPAMENTOS)						R\$ 234.679,68	R\$ 234.679,68
1.3.1.	Composição	EQUIPAMENTOS	COMPOSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SERVIÇOS DE ATERRAMENTO DE VALAS COMPACTAÇÃO E PREPARAÇÃO PARA RECECIMENTO DE ASFALTO - 100M3. COMPOSTO POR COMPACTADOR DE SOLO, GERADOR PORTÁTIL, MARTELETE/ROMPEDOR, PLACA VIBRATÓRIA E CORTADORA DE PISO.	MES	12,00	R\$ 19.556,64	R\$ 234.679,68	R\$ 234.679,68
1.4.	(TRANSPORTE)						R\$ 1.784.471,40	R\$ 1.784.471,40
1.4.1.	COMPOSIÇÃO	FROTA	COMPOSIÇÃO DE 3 EQUIPES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DE ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO, SENDO CADA EQUIPE COMPOSTA POR 01 (UM) MOTORISTA E 02 (DOIS) AJUDANTES. TOTALIZANDO 3(TRÊS) MOTORISTAS E 06(SEIS) AJUDANTES. COM ENCARGOS COMPLEMENTARES.	MÊS	12,00	R\$ 131.922,84	R\$ 1.583.074,08	R\$ 1.583.074,08
1.4.2.	Composição	VEÍCULO	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1,6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, 2 PORTAS - SEGUNDA A DOMINGO 8 HORAS DIÁRIAS	MES	12,00	R\$ 16.783,11	R\$ 201.397,32	R\$ 201.397,32
OBS.:	Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexos.							
SEÇÃO DE COMPRAS				PRESIDENTE CPL			CARIMBO /ASSINATURA PROPONENTE	